
ZARZĄDZENIE NR 342/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na przeciwdziałanie narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 57.777.714,44 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.329.747,96 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7.447.966,48 zł 

2) wydatki 80.099.194,45 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.518.701,75 zł 

b) majątkowe w kwocie – 29.580.492,70 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E728B6D3-19B3-4D3B-B0E3-0F2FB61CE8B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 342/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 6 255 339,25 0,00 6 255 339,25 

 85153  Zwalczanie narkomanii 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 110,00 10 110,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -110,00 390,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 133 976,00 0,00 133 976,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

63 976,00 0,00 63 976,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 63 976,00 0,00 63 976,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 927 917,73 0,00 9 927 917,73 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 57 000,00 0,00 57 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
Razem: 80 099 194,45 0,00 80 099 194,45 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E728B6D3-19B3-4D3B-B0E3-0F2FB61CE8B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 342/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na przeciwdziałanie narkomanii - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 16 000,00 0,00 16 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 110,00 10 110,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -110,00 390,00 

Razem: 16 000,00 0,00 16 000,00 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E728B6D3-19B3-4D3B-B0E3-0F2FB61CE8B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 342/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85153 § 4410 o kwotę 110,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na punkt konsultacyjny i ich rodzin (§ 4300). 

2) Dokonuje się przesunięć między jednostkami środków na wypłatę stypendiów za wyniki w 
nauce  w dz. 854 rozdz. 85416 § 3240 kwota 1.240,00 zł. 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90005 § 4210 o kwotę 2.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na przeprowadzenie szkolenia dla mieszkańców dot. programu 
Czyste Powietrze (§ 4300). 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E728B6D3-19B3-4D3B-B0E3-0F2FB61CE8B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na przeciwdziałanie narkomanii - WYDATKI
	Uzasadnienie



